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ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

OFFICIAL MATCH REPORT
	   Вид соревнования    
	Турнир молодёжных команд
	  Дата
	07.08.2015
	            Игра №
	2

	   Место проведения
	Город
	Магнитогорск
	  Арена
	«Арена «Металлург»
	Время
	17-00
	            Зрители
	250


	  «A» Стальные лисы г.Магнитогорск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	  ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	72
	Лобезников Дмитрий
	
	Вр
	нет
	1
	5
	05
	96
	49
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	20
	60
	2
	ЗД-РУК
	3
	20
	5
	20

	73
	Бронников Сергей
	
	Вр
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	48
	94
	2
	ПОДН
	19
	48
	21
	48

	2
	Дронов Григорий
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	56
	14
	2
	ПОДН
	21
	56
	23
	56

	3
	Воробьёв Григорий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29
	04
	15
	2
	ТЛ-КЛ
	29
	04
	31
	04

	7
	Икамацких Артём
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32
	03
	88
	2
	ПОДН
	32
	03
	34
	03

	11
	Шурыгин Александр
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Полукаров Денис
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Ромащенко Глеб
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Ильменёв Сергей
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Юзеев Михаил
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Ефимов Денис
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Харькин Никита
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	49
	Меньщиков Тимофей
	К
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Сергушин Денис
	А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	60
	Игошев Александр
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	69
	Вараница Кирилл
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Абдуллин Байрас
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Чучков Сергей
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	85
	Приходько Владислав
	
	Н
	да
	     91
	Янчевский Марк
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Стрижов Никита
	
	Н
	да
	     94
	Коробкин Егор
	А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Ерёмин Павел
	
	Н
	да
	     96
	Болтанов Артур
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89
	Антонов Владислав
	
	З
	да
	     97
	Башкиров Никита
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Андросов Игорь
	Тренер: Исаев Юрий
	Нач. команды: Джиганчин Анвар
	подпись


	  «Б» Горняк г.Учалы
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Торгашев Артём
	
	Вр
	нет
	1
	9
	20
	16
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	44
	8
	2
	ПОДН
	16
	44
	18
	44

	20
	Рогалёв Иван
	
	Вр
	да
	2
	16
	08
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	32
	17
	2
	ПОДН
	24
	32
	26
	32

	7
	Шалапов Егор
	К
	З
	да
	3
	36
	01
	93
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Филимонов Антон
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Кудашёв Олег
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Кадырметов Эмиль
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Тесленко Дмитрий
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Антонов Дмитрий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Смирнов Евгений
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Каримов Данис
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Кошелев Антон
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Пронин Дмитрий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Амиров Руслан
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Деметьев Дмитрий
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Фаттахов Шамиль
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Брухан Сергей
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Муратов Денис
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	Горшков Никита
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Долгушев Александр
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Кудряшов Николай
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Файрушин Денис
	
	Н
	да
	     81
	Мусин Павел
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	76
	Панов Иван
	
	З
	да
	     93
	Шурыгин Владислав
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Могильников Сергей
	Тренер: Нургалиев Айрат
	Нач. команды: 
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ1
	ОТ2
	ОТ3
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	0
	0
	
	
	
	
	1
	Начало
	17
	10

	
	
	
	
	
	0
	00
	73
	20
	
	«Б»
	2
	1
	0
	
	
	
	
	3
	Окончание
	18
	57

	
	
	
	
	
	59
	34
	
	20
	Штрафное

время
	«А»
	4
	6
	
	
	
	
	
	10
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	
	20
	
	«Б»
	2
	2
	
	
	
	
	
	4
	Тайм-аут Б
	59
	56

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	Козорез В.
	Судьи при

оштраф. игроках
	Бондарь Д.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Худайгулов В.
	
	Котков М.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Боривинский К
	Секретарь
	Исаков И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Шемякин А.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Кирюшкин И.
	Линейный судья
	Балмашнов Ю.
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	Яковенко А.
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте



	подписи



